
Lovsangsteam Cafeteam Madlavningsteam

På lovsangsteamet vil du være med til at løfte 
Skywalks-lovsang. Her vil du være med til at lede 
mennesker ind i Guds nærvær gennem lovsang og 
tilbedelse. Lovsangsteamet er på hver 3 torsdag, 
hvor man øver et par timer inden Skywalk.

Som noget nyt skal vi have en Skywalk-cafe. Her vil 
vi spice fællesskabet og hyggen ekstra op med lidt 
salg af forskellige lækre snacks og drikkevarer. På 
Cafe-teamet vil opgaven består af indkøb, salg og 
organisering af cafeen samt at skabe nogle særligt 
hyggelige rammer for hygge i Skywalk-cafeen. 

Madlavningsteamet er et mange er en del af, 
hvor opgaven består I at lave en omgang lækker 
mad til Skywalk-classic. Her står man for indkøb, 
tilberedning samt opvask. Da mange frivillige 
hjælper med madlavning, vil man kun stå for det 
hver 9 uge med ens lille team.

Søndagsmorgenmadsteamet Pr-team  Forbønsteam

Hver søndag spises morgenmad med Kairos 
inden gudstjenesten. Hver anden søndag står 
Skywalk derfor for at købe ind til morgenmad, 
som nydes inden gudstjenesten, hvorefter 
gudstjenesten fejres sammen.  Bliver du en del af 
søndagsmorgenmadsteamet vil du derfor stå for 
morgenmad omkring 1 gang om måneden, alt 
efter hvor mange dér er på teamet.

Pr-teamet står for al kommunikation på de 
sociale medier. Det drejer sig om oprettelse af 
FB-begivenheder, offentliggørelse af kalender, 
billeder og videoer til Skywalk på Insta og til 
kirken, vidnesbyrdsvideoer mm. Så PR-teamet er 
for dig som elsker kamera, videoer, æstetik og har 
fingerne rigtig skruet på ift. de sociale medier.

Formålet med forbønsteamet er, at mennesker 
må opleve Guds indgriben, kærlighed og 
omsorg gennem forbønnen. Opgaven vil bestå 
i at bede, velsigne og lytte til mennesker typisk 
i forlængelse af en Skywalk Classic. Man vil ca. 
være på hver 3 torsdag alt efter, hvor mange er 
på. 

Lyd/multimedieteamet Velkomstteam

På Lyd og Multimedieteamet vil du være med til at 
løfte Skywalks tekniske niveau. Som lydperson vil 
du løfte lydkvaliteten til møderne for forkyndere, 
lovsangere og mødeledere, mens du som 
multimediemand vil stå for håndtering af, slides 
under lovsang og forkyndelse. Man vil være på 
hver 3 torsdag, hvor man møder ind samtidig med 
lovsangerne.

Som en del af velkomstteamet består din opgave 
i at folk må opleve sig set, værdsat og velkommen 
fra øjeblikket de træder ind af kirkens dørtærskel. 
Her møder man folk med varmt smil og et kærligt 
håndtryk/kram. Særligt er velkomstteamets 
opgave at give gæster/nye en oplevelse af Skywalk 
som et trygt hjem og den favnende familie, som 
Skywalk er.

Tjen med i SKYWALK    
Dato for aflevering: 

                                                                   (udfyldes af kirkens medarbejder)

Herunder kan du se nogle af de tjenesteområder, hvor det er muligt for dig at involvere dig i. Hvis du er interesseret i at 
vide mere om hvad tjenesteområdet indeholder, kan du afkrydse et eller flere områder. 

Navn:                                             (fornavn)                                                  (Mellemnavn)                                                              (Efternavn)

Email: Mobilnr.:


